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= 201 -500cm
== Qver 500 cm
= lkke angitt
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v Punktfeste

== Vannkant
== Veikant

== 10 cm eller mindre
= 11-30 cm.
= 31-200cm
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Symboler

Ngyaktighet [standardavvik)

= 201 -500cm
= (Qver 500 cm
= |kke angitt

10 cm eller mindre
= 11-30 cm.
= 31 -200cm

Hjelpelinjer
== Vannkant s Fiktiv / Teigdeler

Veikant wi Punktfeste
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O Bygningspunkt
A Sefrak kulturminne

se ambita.com/sefrak for fargeforklaring

Side 2av 9



Areal og koordinater

Areal: 861,30m?2

Ytre avgrensing

Punkt Nord @st

1 657634843 283 564,39
2 657635376 28355535
3 657638544 283560,67
4 6576 389,63  283563,14
5 657638862 283 564,86
6 657637349 283590,63
7 6576341,89 28357221
8 657632938 283 563,20
Indre avgrensing

Punkt = Nord Dst

1 6576 376,58  283562,33
2 657637855  283562,66
3 6576377,76  283567,39
4 657637696 283572,12
5 657637617 283576,86
6 657637537 28358159
7 657637340 283 581,26
8 657637420  283576,53
9 657637499 283571,79

10 657637579 283 567,06
Indre avgrensing

Punkt = Nord Dst

1 6576361,59  283561,02
2 6576359,72 283 560,71
3 657635992 283 559,53
4 657636751 283 560,80
5 657636711 28356317
6 657636548 283 562,89
7 657636509 283 565,27
8 657636671 283 565,54

Arealmerknad:
Koordinatsystem: EUREF89 UTM sone 32

Lengde’
10,49m
32,12m

4,86m
1,99m
29,88m
36,58m
15,42m
19,09m

Lengde!
2,00m

4,80m

4,80m

4,81m

4,80m

2,00m

4,80m

4,8Tm

4,80m

4,80m

Lengde?
1,90m

1,20m

7.70m

2,40m

1,65m

2,41m

1,64m

2,40m

M3lemetode
Tatt fra plan
Tatt fra plan
Tatt fra plan
Tatt fra plan
Terrengmalt
Terrengmalt
Terrengmalt

Tatt fra plan

M3lemetode

Frih&ndstegning:
Direkte innlagt pd
skjerm

Frihdndstegning:
Direkte innlagt p&
skjerm

Frih&ndstegning:
Direkte innlagt p&
skjerm

Frihdndstegning:
Direkte innlagt pa
skjerm

Frih&ndstegning:
Direkte innlagt p&
skjerm

Frihdndstegning:
Direkte innlagt pa
skjerm

Frihandstegning:
Direkte innlagt p&
skjerm

Frih&ndstegning:
Direkte innlagt p&
skjerm

Frihdndstegning:
Direkte innlagt p&
skjerm

Frih&ndstegning:
Direkte innlagt p&
skjerm

Méalemetode

Frihdndstegning:
Direkte innlagt pa
skjerm

Frihdndstegning:
Direkte innlagt p&
skjerm

Frih&ndstegning:
Direkte innlagt pa&
skjerm

Frihdndstegning:
Direkte innlagt pa
skjerm

Frih&ndstegning:
Direkte innlagt p&
skjerm

Frihdndstegning:
Direkte innlagt pa
skjerm

Frihandstegning:
Direkte innlagt p&
skjerm
Frih&ndstegning:
Direkte innlagt pa
skjerm

Ngyaktighet
10
10
10
10
10
10
10
10

Ngyaktighet
200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

Ngyaktighet
200

200

200

200

200

200

200

200

Radius

Radius

Radius

Merke nedsatt i
Ikke spesifisert
Ikke spesifisert
Ikke spesifisert
Ikke spesifisert
Ikke spesifisert
Ikke spesifisert
Ikke spesifisert

Ikke spesifisert

Merke nedsatt i

Ikke spesifisert

Ikke spesifisert

Ikke spesifisert

Ikke spesifisert

Ikke spesifisert

Ikke spesifisert

Ikke spesifisert

Ikke spesifisert

Ikke spesifisert

Ikke spesifisert

Merke nedsatt i

Ikke spesifisert

Ikke spesifisert

Ikke spesifisert

Ikke spesifisert

Ikke spesifisert

Ikke spesifisert

Ikke spesifisert

Ikke spesifisert

Hjelpelinje

Hjelpelinje
Nei

Hjelpelinje
Nei

Grensepunkttype

Umerket

Umerket

Umerket

Umerket

Offentlig godkjent grensemerke
Offentlig godkjent grensemerke
Umerket

Umerket

Grensepunkttype
Umerket

Umerket

Umerket

Umerket

Umerket

Umerket

Umerket

Umerket

Umerket

Umerket

Grensepunkttype
Umerket

Umerket

Umerket

Umerket

Umerket

Umerket

Umerket

Umerket
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6576 366,31

6576 364,69

6576 364,29

6576 365,92

6576 365,52

6576 363,90

6576 363,50

6576 365,12

6576 364,72

6576 363,10

6576 362,70

6576 368,86

6576 368,37

6576 362,21

6576 358,61

6576 359,21

6576 357,33

6576 357,53

6576 359,41

6576 360,00

6576 358,13

6576 358,32

6576 360,20

6576 360,80

6576 358,92

6576 359,12

6576 360,99

283 567,91

283 567,64

283 570,00

283 570,27

283 572,64

283 572,36

283 574,73

283 575,00

283 577,37

283 577,09

283 579,47

283 580,50

283 583,46

283 582,43

283 578,78

283 575,22

283 574,91

283 573,72

283 574,04

283 570,49

283 570,18

283 569,00

283 569,31

283 565,77

283 565,45

283 564,27

283 564,58

1,64m

2,39m

1,65m

2,40m

1,64m

2,40m

1,64m

2,40m

1,64m

2,41m

6,25m

3,00m

6,25m

5,13m

3,61Tm

1,91m

1.21m

1,91m

3,60m

1,90m

1,20m

1,91m

3,59m

1,91m

1,20m

1,90m

3,61m

Frihdndstegning:
Direkte innlagt pa
skjerm

Frih&ndstegning:
Direkte innlagt p&
skjerm

Frihandstegning:
Direkte innlagt pa
skjerm

Frihandstegning:
Direkte innlagt p&
skjerm

Frih&ndstegning:
Direkte innlagt pa&
skjerm

Frihdndstegning:
Direkte innlagt p&
skjerm

Frih&ndstegning:
Direkte innlagt p&
skjerm

Frihdndstegning:
Direkte innlagt pa
skjerm

Frih&ndstegning:
Direkte innlagt p&
skjerm

Frihdndstegning:
Direkte innlagt pa
skjerm

Frihdndstegning:
Direkte innlagt p&
skjerm

Frih&ndstegning:
Direkte innlagt p&
skjerm

Frihdndstegning:
Direkte innlagt p&
skjerm

Frih&ndstegning:
Direkte innlagt p&
skjerm

Frihdndstegning:
Direkte innlagt pa
skjerm

Frihandstegning:
Direkte innlagt p&
skjerm

Frih&ndstegning:
Direkte innlagt pa
skjerm

Frihdndstegning:
Direkte innlagt p&
skjerm

Frih&ndstegning:
Direkte innlagt p&
skjerm

Frihdndstegning:
Direkte innlagt pa
skjerm

Frih&ndstegning:
Direkte innlagt p&
skjerm

Frihdndstegning:
Direkte innlagt pa
skjerm

Frihandstegning:
Direkte innlagt p&
skjerm

Frih&ndstegning:
Direkte innlagt pad
skjerm

Frihdndstegning:
Direkte innlagt p&
skjerm

Frih&ndstegning:
Direkte innlagt p&
skjerm
Frihdndstegning:
Direkte innlagt pa
skjerm

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

Ikke spesifisert

Ikke spesifisert

Ikke spesifisert

Ikke spesifisert

Ikke spesifisert

Ikke spesifisert

Ikke spesifisert

Ikke spesifisert

Ikke spesifisert

Ikke spesifisert

Ikke spesifisert

Ikke spesifisert

Ikke spesifisert

Ikke spesifisert

Ikke spesifisert

Ikke spesifisert

Ikke spesifisert

Ikke spesifisert

Ikke spesifisert

Ikke spesifisert

Ikke spesifisert

Ikke spesifisert

Ikke spesifisert

Ikke spesifisert

Ikke spesifisert

Ikke spesifisert

Ikke spesifisert

Umerket

Umerket

Umerket

Umerket

Umerket

Umerket

Umerket

Umerket

Umerket

Umerket

Umerket

Umerket

Umerket

Umerket

Umerket

Umerket

Umerket

Umerket

Umerket

Umerket

Umerket

Umerket

Umerket

Umerket

Umerket

Umerket

Umerket
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Ngyaktighet [standardavvik) Hjelpelinjer Symboler

= 201 -500cm
== (Qver 500 cm
= |kke angitt

== Vannkant
Veikant

10 cm eller mindre
= 11-30 cm.
= 31 -200cm

o P
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s Fiktiv / Teigdeler

unktfeste

O Bygningspunkt
A Sefrak kulturminne

se ambita.com/sefrak for fargeforklaring

Side 6av 9




Areal og koordinater

Areal: 660,90m?2

Ytre avgrensing

Punkt = Nord Pst

1 657633483 28352981
2 657635782 283 543,30
3 6576 356,24 283552,72
4 6576352,22  283552,05
5 657634678 283 561,28
6 657632483  283559,92
7 657631609 283 553,63
8 657631468 283 552,61
9 657633304 28353184
Indre avgrensing

Punkt Nord Bst

1 657634632 28353891
2 657634832 283539,03
3 657634802 283 543,82
4 6576 347,73 283548,61
5 657634743 283 553,40
6 6576 347,14 283558,19
7 657634514 283 558,07
8 657634543 283 553,28
9 657634573 283 548,49

10 6576 346,03 283 543,70
Indre avgrensing

Punkt Nord Pst

1 657633524 283538,22
2 657633536  283536,22
3 6576 341,85  283536,63
4 6576 341,73 283538,63
5 6576 337,14 28353834
6 657633699  283540,74
7 657633534  283540,63
8 657633519  283543,03

Arealmerknad:
Koordinatsystem: EUREF89 UTM sone 32

Lengde’
26,66m
9,55m
4,08m
10,71m
21,99m
10,77m
1,74m
27,72m
2,717m

Lengde!
2,00m

4,80m

4,80m

4,80m

4,80m

2,00m

4,80m

4,80m

4,80m

4,80m

Lengde!
2,00m

6,50m

2,00m

4,60m

2,40m

1,65m

2,40m

1,65m

M3lemetode
Tatt fra plan
Tatt fra plan
Tatt fra plan
Tatt fra plan
Tatt fra plan
Tatt fra plan
Terrengmalt
Terrengmalt

Terrengmalt

Malemetode

Frih&ndstegning:
Direkte innlagt p&
skjerm

Frihdndstegning:
Direkte innlagt pa
skjerm

Frih&ndstegning:
Direkte innlagt p&
skjerm

Frihandstegning:
Direkte innlagt pa
skjerm

Frihdndstegning:
Direkte innlagt p&
skjerm

Frih&ndstegning:
Direkte innlagt p&
skjerm

Frihdndstegning:
Direkte innlagt p&
skjerm

Frih&ndstegning:
Direkte innlagt p&
skjerm

Frihdndstegning:
Direkte innlagt pa
skjerm

Frihandstegning:
Direkte innlagt p&
skjerm

Malemetode

Frih&ndstegning:
Direkte innlagt p&
skjerm

Frihdndstegning:
Direkte innlagt pa
skjerm

Frih&ndstegning:
Direkte innlagt p&
skjerm

Frihdndstegning:
Direkte innlagt pa
skjerm

Frihandstegning:
Direkte innlagt p&
skjerm

Frih&ndstegning:
Direkte innlagt pa
skjerm

Frihdndstegning:
Direkte innlagt p&
skjerm
Frih&ndstegning:
Direkte innlagt p&
skjerm

Ngyaktighet
10
10
10
10
10
10
10
10
10

Ngyaktighet
200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

Ngyaktighet
200

200

200

200

200

200

200

200

Radius

Radius

Radius

Merke nedsatt i
Ikke spesifisert
Ikke spesifisert
Ikke spesifisert
Ikke spesifisert
Ikke spesifisert
Ikke spesifisert
Ikke spesifisert
Ikke spesifisert

Ikke spesifisert

Merke nedsatt i

Ikke spesifisert

Ikke spesifisert

Ikke spesifisert

Ikke spesifisert

Ikke spesifisert

Ikke spesifisert

Ikke spesifisert

Ikke spesifisert

Ikke spesifisert

Ikke spesifisert

Merke nedsatt i

Ikke spesifisert

Ikke spesifisert

Ikke spesifisert

Ikke spesifisert

Ikke spesifisert

Ikke spesifisert

Ikke spesifisert

Ikke spesifisert

Hjelpelinje

Hjelpelinje
Nei

Hjelpelinje
Nei

Grensepunkttype

Umerket

Umerket

Umerket

Umerket

Umerket

Umerket

Umerket

Offentlig godkjent grensemerke

Umerket

Grensepunkttype
Umerket

Umerket

Umerket

Umerket

Umerket

Umerket

Umerket

Umerket

Umerket

Umerket

Grensepunkttype
Umerket

Umerket

Umerket

Umerket

Umerket

Umerket

Umerket

Umerket
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6576 336,84

6576 336,69

6576 335,05

6576 334,90

6576 336,55

6576 336,40

6576 334,75

6576 334,60

6576 336,25

6576 336,10

6576 334,45

6576 334,30

6576 330,16

6576 330,38

6576 328,49

6576 328,56

6576 330,46

6576 330,68

6576 328,78

6576 328,86

6576 330,76

6576 330,98

6576 329,08

6576 329,16

6576 329,40

6576 331,77

6576 331,65

283 543,13

283 545,53

283 545,42

283 547,82

283 547,92

283 550,32

283 550,21

283 552,61

283 552,71

283 555,11

283 555,00

283 557,40

283 557,14

283 553,55

283 553,43

283 552,23

283 552,35

283 548,76

283 548,64

283 547,44

283 547,56

283 543,97

283 543,85

283 542,65

283 538,66

283 536,00

283 538,00

2,40m

1,64m

2,40m

1,65m

2,40m

1,65m

2,40m

1,65m

2,40m

1,65m

2,40m

4,15m

3,60m

1,89m

1,20m

1,90m

3,60m

1,90m

1,20m

1,90m

3,60m

1,90m

1,20m

4,00m

3,56m

2,00m

3,60m

Frihdndstegning:
Direkte innlagt pa
skjerm

Frih&ndstegning:
Direkte innlagt p&
skjerm

Frihandstegning:
Direkte innlagt pa
skjerm

Frihandstegning:
Direkte innlagt p&
skjerm

Frih&ndstegning:
Direkte innlagt pa&
skjerm

Frihdndstegning:
Direkte innlagt p&
skjerm

Frih&ndstegning:
Direkte innlagt p&
skjerm

Frihdndstegning:
Direkte innlagt pa
skjerm

Frih&ndstegning:
Direkte innlagt p&
skjerm

Frihdndstegning:
Direkte innlagt pa
skjerm

Frihdndstegning:
Direkte innlagt p&
skjerm

Frih&ndstegning:
Direkte innlagt p&
skjerm

Frihdndstegning:
Direkte innlagt p&
skjerm

Frih&ndstegning:
Direkte innlagt p&
skjerm

Frihdndstegning:
Direkte innlagt pa
skjerm

Frihandstegning:
Direkte innlagt p&
skjerm

Frih&ndstegning:
Direkte innlagt pa
skjerm

Frihdndstegning:
Direkte innlagt p&
skjerm

Frih&ndstegning:
Direkte innlagt p&
skjerm

Frihdndstegning:
Direkte innlagt pa
skjerm

Frih&ndstegning:
Direkte innlagt p&
skjerm

Frihdndstegning:
Direkte innlagt pa
skjerm

Frihandstegning:
Direkte innlagt p&
skjerm

Frih&ndstegning:
Direkte innlagt pad
skjerm

Frihdndstegning:
Direkte innlagt p&
skjerm

Frih&ndstegning:
Direkte innlagt p&
skjerm
Frihdndstegning:
Direkte innlagt pa
skjerm

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

Ikke spesifisert

Ikke spesifisert

Ikke spesifisert

Ikke spesifisert

Ikke spesifisert

Ikke spesifisert

Ikke spesifisert

Ikke spesifisert

Ikke spesifisert

Ikke spesifisert

Ikke spesifisert

Ikke spesifisert

Ikke spesifisert

Ikke spesifisert

Ikke spesifisert

Ikke spesifisert

Ikke spesifisert

Ikke spesifisert

Ikke spesifisert

Ikke spesifisert

Ikke spesifisert

Ikke spesifisert

Ikke spesifisert

Ikke spesifisert

Ikke spesifisert

Ikke spesifisert

Ikke spesifisert

Umerket

Umerket

Umerket

Umerket

Umerket

Umerket

Umerket

Umerket

Umerket

Umerket

Umerket

Umerket

Umerket

Umerket

Umerket

Umerket

Umerket

Umerket

Umerket

Umerket

Umerket

Umerket

Umerket

Umerket

Umerket

Umerket

Umerket
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